
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	200 –	20467	– Poz.	3426

3426

UCHWAŁA Nr XXXIII/328/2009 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z	dnia	28	września	2009	r.

w sprawie: poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasen-
tów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	8	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	roku	o	samorządzie	gminnym	(tekst	
jednolity:	 Dz.U.	 z	 2001	 r.	 Nr	 142,	 poz.	 1591	 ze	
zmianami)	w	 związku	 z	 art.	 6b	ustawy	 z	 dnia	15	
listopada	1984	roku	o	podatku	rolnym	(tekst	jedno-
lity:	Dz.U.	z	2006	r.	Nr	136,	poz.	969	ze	zmianami),	
art.	6	ust.	12	ustawy	z	dnia	12	stycznia	1991	roku	
o	 podatkach	 i	 opłatach	 lokalnych	 (tekst	 jednolity:	
Dz.U.	z	2006	r.	Nr	121,	poz.	844	ze	zmianami)	i	art.	
6	ust.	8	ustawy	z	dnia	30	października	2002	r.	o	
podatku	leśnym	(Dz.U.	Nr	200,	poz.	1682	ze	zmia-
nami)	oraz	47§4a	ustawy	z	dnia	29	sierpnia	1997	
r.	–	Ordynacja	podatkowa	(tekst	jednolity:	Dz.U.	z	
2005	r.	Nr	8,	poz.	60	ze	zmianami)	Rada	Miejska	
uchwala,	co	następuje:

§1.	Zarządza	się	pobór	podatków	od	osób	fizycz-
nych	z	tytułu	podatków:	rolnego,	leśnego	i	od	nieru-
chomości	w	drodze	inkasa.

§2.	Wykonanie	 inkasa	w	zakresie	poboru	podat-
ków	określonych	w	§1	powierza	się	 sołtysom	so-
łectw:
-	Białęgi	–	Piotr	Michalski,
-	Białężyn	–	Tadeusz	Marciniak,
-	Boduszewo	–	Elżbieta	Winogrodzka,
-	Długa	Goślina	–	Marek	Strykowski,
-	Głębocko	–	Jerzy	Maćkowiak,
-	Głęboczek	–	Jakub	Bartoszewicz,
-	Kamińsko	–	Bronisław	Olech,
-	Łopuchowo	–	Jan	Sygnecki,
-	Łopuchówko	–	Urszula	Zielińska,
-	Łoskoń	Stary	–	Izabela	Olejniczak,
-	Mściszewo	–	Zbigniew	Mendlewski,
-	Nieszawa	–	Zbigniew	Wiśniewski,
-	Przebędowo	–	Zdzisław	Bromberek,
-	Raduszyn	–	Bogdan	Winkel,
-	Rakownia	–	Michał	Hałas,
-	Starczanowo	–	Paweł	Bukowski,
-	Trojanowo	–	Marian	Nogaj,
-	Uchorowo	–	Iwona	Wojczak,
-	Wojnowo	–	Hanna	Kramer,
-	Zielonka	-	Hieronim	Kazuś,

§3.	Zobowiązuje	się	inkasentów	do	odbioru	kwi-
tariuszy	w	Urzędzie	Miasta	i	Gminy	Murowana	Go-
ślina.

§4.	Wysokość	wynagrodzenia	 za	 inkaso	wynosi	
4,5%	od	zainkasowanych	kwot.

§5.	Dla	inkasentów	terminem	płatności	pobranych	
opłat	jest	7	dzień	następujący	po	ostatnim	dniu,	w	
którym,	zgodnie	z	przepisami	prawa	podatkowego	
powinna	nastąpić	zapłata	podatku.

§6.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzo-
wi	Miasta	i	Gminy	Murowana	Goślina.

§7.	Uchwała	podlega	podaniu	do	publicznej	wia-
domości	poprzez	ogłoszenie	w	Biuletynie	Informacji	
Publicznej	 oraz	wywieszenie	w	miejscach	 publicz-
nych.

§8.	Traci	moc	Uchwała	Nr	XXIII/240/2008	Rady	
Miejskiej	w	Murowanej	Goślinie	 z	dnia	24	 listopa-
da	2008	roku	w	sprawie:	poboru	podatku	od	nieru-
chomości,	 rolnego	 i	 leśnego	w	drodze	 inkasa	oraz	
określenia	 inkasentów	 i	wysokości	wynagrodzenia	
za	inkaso.

§9.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego,	nie	wcześniej	jednak	niż	
z	dniem	1	stycznia	2010	roku.

Przewodniczący
Rady	Miejskiej

(-) mgr inż. Zbyszek Krugiełka


